










LE INFORMAMOS QUE SE ENCUENTRA PUBLICADO NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD DE DATOS PERSONALES EN NUESTRO SITIO WEB (http://www.bb.com.mx). SE ENTENDERA QUE EL
TITULAR CONSIENTE TACITAMENTE EL TRATAMIENTO DE SUS DATOS MIENTRAS NO MANIFIESTE SU OPOSICION.

NUMERO DE CLIENTE : 010494094 SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FISE
SUCURSAL: TRANSITO                                

AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA
GUADALAJARA, JAL.
C.P. 44220

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDI B 
COLONIA MIRAFLORES                 
GUADALAJARA(JAL), MEXICO.
C.P. 44270

EJECUTIVO DE CUENTA : HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO R.F.C.  SFI890301DU0 PAGINA: 1  /   3

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 01ENE2014/31ENE2014
DIAS DEL PERIODO: 0

PRODUCTOS DE VISTA

GAT NO APLICA
RENDIMIENTOS $0.00 
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

CUENTA MAESTRA                           # 0104940940101 NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA # 030320900001820424(***)

RESUMEN RENDIMIENTO DE SU INVERSION

DEL PERIODO EN EL AÑO

SALDO ANTERIOR 0.00 SALDO PROMEDIO 0.00 0.00
(+) DEPOSITOS 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 0 0
(+) ABONOS DIVERSOS 0.00 TASA ANUAL BRUTA 0.00 % 0.00 %
(-) CHEQUES PAGADOS 0.00 TASA ANUAL NETA 0.00 % 0.00 %
(-) RETIROS DIVERSOS 0.00 IMPUESTO RETENIDO 0.00 
SALDO ACTUAL 0.00 CHEQUES EXPEDIDOS 0

CHEQUES EXENTOS DE COMISION 0
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQUERIDO: 3,000.00 MONEDA: PESOS
FECHA DE CORTE : 31ENE2014
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SALDO INICIAL: $ 0.00

DEPOSITOS / ABONOS DIVERSOS: $ 0.00

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RETIROS EN EFECTIVO OTROS CARGOS COMISIONES* SALDO ACTUAL

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

* EL SALDO DISPONIBLE NO INCLUYE DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO
** EL SALDO ACTUAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO
*** SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE LE

ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE, MISMO QUE APARECE INDICADO EN ESTE ESTADO DE CUENTA CON EL SIGNO (***) EN
LA PARTE SUPERIOR DEL RECUADRO DONDE SE MUESTRAN LOS MOVIMIENTOS DE CADA CUENTA DE CHEQUES EN MONEDA NACIONAL, Y QUE DICHA CUENTA RADICA EN
BANCO DEL BAJIO, S.A.

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 01ENE2014 AL 31ENE2014 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE
DEDUCCION FISCAL, TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA
ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

RESUMEN DE COMISIONES

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
SIN COMISIONES $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL IMPORTE COMISIONES $0.00 $0.00 $0.00

CARGOS OBJETADOS

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS PARA ESTE CLIENTE
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LE INFORMAMOS QUE SE ENCUENTRA PUBLICADO NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD DE DATOS PERSONALES EN NUESTRO SITIO WEB (http://www.bb.com.mx). SE ENTENDERA QUE EL
TITULAR CONSIENTE TACITAMENTE EL TRATAMIENTO DE SUS DATOS MIENTRAS NO MANIFIESTE SU OPOSICION.

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS
# NUMERO DOCTO DOCUMENTO REF REFERENCIA
#OP NUMERO DE OPERACION EST ESTATAL RET RETIRO
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL EUR EURO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS GAT GANANCIA ANUAL TOTAL NETA SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIO

PARA EL RETIRO I INVERSION SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
ATM CAJERO AUTOMATICO IDE IMPUESTO AL DEPOSITO EN EFECTIVO SUC SUCURSAL
BI BAJIONET IMP IMPUESTO TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
BM BANBAJIO MOVIL IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE EQUILIBRIO
BT BANCA TELEFONICA INT INTERESES TIT TITULOS
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION UDIS UNIDADES DE INVERSION
CCE CAMARA DE COMPENSACION ELECTRONICA ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA USD DOLAR AMERICANO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO VTO VENCIMIENTO

FEDERACION P PAGO DE INTERESES DEL PERIODO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA POS PUNTO DE VENTA
DEP DEPOSITO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO

LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO 

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
* LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS
* POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL (NIP)
* CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS
* CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO

RIESGOS
* INCUMPLIR CON SUS OBLIGACIONES PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS

"EL IPAB PROTEGE TUS AHORROS HASTA POR 400 MIL UDIS DE LAS OBLIGACIONES GARANTIZADAS, POR PERSONA Y POR INSTITUCION
FINANCIERA, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO BANCARIO"



LE INFORMAMOS QUE SE ENCUENTRA PUBLICADO NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD DE DATOS PERSONALES EN NUESTRO SITIO WEB (http://www.bb.com.mx). SE ENTENDERA QUE EL
TITULAR CONSIENTE TACITAMENTE EL TRATAMIENTO DE SUS DATOS MIENTRAS NO MANIFIESTE SU OPOSICION.

NUMERO DE CLIENTE : 009157611 SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS 
INFRAESTRUCTURA

SUCURSAL: TRANSITO                                
AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA
GUADALAJARA, JAL.
C.P. 44220

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDF B 
COLONIA MIRAFLORES                 
GUADALAJARA(JAL), MEXICO.
C.P. 44270

EJECUTIVO DE CUENTA : HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO R.F.C.  SFI890301DU0 PAGINA: 1  /   8

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 01ENE2014/31ENE2014
DIAS DEL PERIODO: 31

PRODUCTOS DE VISTA

GAT NO APLICA
RENDIMIENTOS $33,541.60 
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $202.50

CUENTA MAESTRA                           # 0091576110101 NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA # 030320900000407822(***)

RESUMEN RENDIMIENTO DE SU INVERSION

DEL PERIODO EN EL AÑO

SALDO ANTERIOR 14,413,253.71 SALDO PROMEDIO 10,507,563.06 10,507,563.06
(+) DEPOSITOS 621,343.31 DIAS TRANSCURRIDOS 31 31
(+) ABONOS DIVERSOS 33,793.90 TASA ANUAL BRUTA 3.71 % 3.71 %
(-) CHEQUES PAGADOS (5,768,158.93) TASA ANUAL NETA 3.71 % 3.71 %
(-) RETIROS DIVERSOS (3,515,855.30) IMPUESTO RETENIDO 0.00 
SALDO ACTUAL 5,784,376.69 CHEQUES EXPEDIDOS 99

CHEQUES EXENTOS DE COMISION 99
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQUERIDO: 3,000.00 MONEDA: PESOS
FECHA DE CORTE : 31ENE2014

DETALLE DE MOVIMIENTOS

# REF/ SALDOS
DIA Docto DESCRIPCION DE LA OPERACION (+)DEPOSITOS/(-)RETIROS DISPONIBLE(*) TOTAL(**)

14,413,253.71
 3 2075   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$544,446.00 13,868,807.71 13,868,807.71
 3        RFC PAL021024 J45                                                       13,868,807.71 13,868,807.71
 3        BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV                     13,868,807.71 13,868,807.71
 3 2072   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$276,080.00 13,592,727.71 13,592,727.71
 3        RFC PAL021024 J45                                                       13,592,727.71 13,592,727.71
 3        BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV                     13,592,727.71 13,592,727.71
 3 2292   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$53,360.00 13,539,367.71 13,539,367.71
 3        RFC VASK820112489                                                       13,539,367.71 13,539,367.71
 3        BENEFICIARIO:KARINA,VARGAS/SANCHEZ                                      13,539,367.71 13,539,367.71
 3 2312   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$27,928.16 13,511,439.55 13,511,439.55
 3        RFC VASK820112489                                                       13,511,439.55 13,511,439.55
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

# REF/ SALDOS
DIA Docto DESCRIPCION DE LA OPERACION (+)DEPOSITOS/(-)RETIROS DISPONIBLE(*) TOTAL(**)

 3        BENEFICIARIO:KARINA,VARGAS/SANCHEZ                                      13,511,439.55 13,511,439.55
 3 2125   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$12,299.23 13,499,140.32 13,499,140.32
 3        RFC MEAC760825VE4                                                       13,499,140.32 13,499,140.32
 3        BENEFICIARIO:CLAUDIA MENDOZA ARIAS                                      13,499,140.32 13,499,140.32
 3 2307   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$9,264.52 13,489,875.80 13,489,875.80
 3        RFC MFA030403 T73                                                       13,489,875.80 13,489,875.80
 3        BENEFICIARIO:MAYOREO FERRETERO ATLAS S.A. DE C.V.                       13,489,875.80 13,489,875.80
 3 2294   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$7,679.20 13,482,196.60 13,482,196.60
 3        RFC PEE120504TUA                                                        13,482,196.60 13,482,196.60
 3        BENEFICIARIO:PROYECTOS ESTRUCTURALES EJECUTIVOS SA DE                   13,482,196.60 13,482,196.60
 3 2298   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$7,679.20 13,474,517.40 13,474,517.40
 3        RFC PEE120504TUA                                                        13,474,517.40 13,474,517.40
 3        BENEFICIARIO:PROYECTOS ESTRUCTURALES EJECUTIVOS SA DE                   13,474,517.40 13,474,517.40
 3        DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    +$13,588.34 13,488,105.74 13,488,105.74
 3        CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.                                                13,488,105.74 13,488,105.74
 7 2315   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06ENE2014)      -$157,458.40 13,330,647.34 13,330,647.34
 7        RFC RSR090609S46                                                        13,330,647.34 13,330,647.34
 7        BENEFICIARIO:REHABILITACIONERVICIOS R&S V                               13,330,647.34 13,330,647.34
 7 2317   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06ENE2014)      -$9,767.20 13,320,880.14 13,320,880.14
 7        RFC ROR1012215L3                                                        13,320,880.14 13,320,880.14
 7        BENEFICIARIO:RODAMIENTOS ORIENTALES SA DE CV                            13,320,880.14 13,320,880.14
 7 2245   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$4,504.00 13,316,376.14 13,316,376.14
 7 2244   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$3,947.60 13,312,428.54 13,312,428.54
 8 2303   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07ENE2014)      -$13,247.08 13,299,181.46 13,299,181.46
 8        RFC DRO000922K8A                                                        13,299,181.46 13,299,181.46
 8        BENEFICIARIO:DISTRIBUCIONES ROSNOVSKI SA DE CV                          13,299,181.46 13,299,181.46
 8 2234   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$2,826.00 13,296,355.46 13,296,355.46
 9 2280   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$160,393.20 13,135,962.26 13,135,962.26
 9        RFC GATC520907PC0                                                       13,135,962.26 13,135,962.26
 9        BENEFICIARIO:CESARIO GARCIA TEJEDA                                      13,135,962.26 13,135,962.26
 9 2077   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$146,160.00 12,989,802.26 12,989,802.26
 9        RFC DDC1304197G5                                                        12,989,802.26 12,989,802.26
 9        BENEFICIARIO:DESARROLLO DE CONCEPTOS PARA INFRAESTRUC                   12,989,802.26 12,989,802.26
 9 2321   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$136,835.70 12,852,966.56 12,852,966.56
 9        RFC GATC520907PC0                                                       12,852,966.56 12,852,966.56
 9        BENEFICIARIO:CESARIO GARCIA TEJEDA                                      12,852,966.56 12,852,966.56
 9 2320   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$25,705.60 12,827,260.96 12,827,260.96
 9        RFC AIC100331BL5                                                        12,827,260.96 12,827,260.96
 9        BENEFICIARIO:A3 IDEAS CONSTAS S DE RL DE                                12,827,260.96 12,827,260.96
 9 2319   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$4,999.00 12,822,261.96 12,822,261.96
 9        RFC RZA000712EA0                                                        12,822,261.96 12,822,261.96
 9        BENEFICIARIO:REFACCIONARIA ZAPOTLAN, S.A. DE C.V.                       12,822,261.96 12,822,261.96
 9 1111630 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIFICACION POR COBRO DE                        +$43.50 12,822,305.46 12,822,305.46
 9 1111640 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIFICACION POR COBRO DE                        +$208.80 12,822,514.26 12,822,514.26

10 2284   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$110,432.00 12,712,082.26 12,712,082.26
10        RFC GMI080912 D51                                                       12,712,082.26 12,712,082.26
10        BENEFICIARIO:GREIF MI SA DE CV                                          12,712,082.26 12,712,082.26
10 2316   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$91,000.98 12,621,081.28 12,621,081.28
10        RFC MNI921016FAA                                                        12,621,081.28 12,621,081.28
10        BENEFICIARIO:MULTILLANTAS NIETO SA DE CV                                12,621,081.28 12,621,081.28
10 2079   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$41,876.00 12,579,205.28 12,579,205.28
10        RFC GAMT591229PL5                                                       12,579,205.28 12,579,205.28
10        BENEFICIARIO:TOMAS,GALINDO/MICHEL                                       12,579,205.28 12,579,205.28
10 2302   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$20,471.68 12,558,733.60 12,558,733.60
10        RFC MNI921016FAA                                                        12,558,733.60 12,558,733.60
10        BENEFICIARIO:MULTILLANTAS NIETO SA DE CV                                12,558,733.60 12,558,733.60
10 2313   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$15,080.00 12,543,653.60 12,543,653.60
10        RFC AEML620805000                                                       12,543,653.60 12,543,653.60
10        BENEFICIARIO:LUIS ALEJANDRO ARREOLA MONTEJANO                           12,543,653.60 12,543,653.60
10 2322   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$1,865.05 12,541,788.55 12,541,788.55
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LE INFORMAMOS QUE SE ENCUENTRA PUBLICADO NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD DE DATOS PERSONALES EN NUESTRO SITIO WEB (http://www.bb.com.mx). SE ENTENDERA QUE EL
TITULAR CONSIENTE TACITAMENTE EL TRATAMIENTO DE SUS DATOS MIENTRAS NO MANIFIESTE SU OPOSICION.

DETALLE DE MOVIMIENTOS

# REF/ SALDOS
DIA Docto DESCRIPCION DE LA OPERACION (+)DEPOSITOS/(-)RETIROS DISPONIBLE(*) TOTAL(**)

10 2274   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$851.02 12,540,937.53 12,540,937.53
10 2295   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 74836050201                  -$75,400.00 12,465,537.53 12,465,537.53
10        RFC  IMM000111A22                                                       12,465,537.53 12,465,537.53
10        BENEFICIARIO:  INGENIERIA METALICA Y MAQUINARIA MEXICANA SA DE CV       12,465,537.53 12,465,537.53
10 2193   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 74836050201                  -$280,000.00 12,185,537.53 12,185,537.53
10        RFC  IMM000111A22                                                       12,185,537.53 12,185,537.53
10        BENEFICIARIO:  INGENIERIA METALICA Y MAQUINARIA MEXICANA SA DE CV       12,185,537.53 12,185,537.53
10 2159   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 74836050201                  -$168,656.10 12,016,881.43 12,016,881.43
10        RFC  IMM000111A22                                                       12,016,881.43 12,016,881.43
10        BENEFICIARIO:  INGENIERIA METALICA Y MAQUINARIA MEXICANA SA DE CV       12,016,881.43 12,016,881.43
10 2151   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 74836050201                  -$34,310.00 11,982,571.43 11,982,571.43
10        RFC  IMM000111A22                                                       11,982,571.43 11,982,571.43
10        BENEFICIARIO:  INGENIERIA METALICA Y MAQUINARIA MEXICANA SA DE CV       11,982,571.43 11,982,571.43
13 2293   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10ENE2014)      -$22,500.00 11,960,071.43 11,960,071.43
13        RFC GAPC730712N44                                                       11,960,071.43 11,960,071.43
13        BENEFICIARIO:CLAUDIA,GARCIA/PINEDA                                      11,960,071.43 11,960,071.43
14 2131   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13ENE2014)      -$71,516.55 11,888,554.88 11,888,554.88
14        RFC DME850320 AL1                                                       11,888,554.88 11,888,554.88
14        BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D                   11,888,554.88 11,888,554.88
14 1850   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13ENE2014)      -$71,301.06 11,817,253.82 11,817,253.82
14        RFC OOAS900603UZ1                                                       11,817,253.82 11,817,253.82
14        BENEFICIARIO:SILVIA OROZCO ALMARAZ                                      11,817,253.82 11,817,253.82
14 2071   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13ENE2014)      -$41,090.25 11,776,163.57 11,776,163.57
14        RFC DME850320 AL1                                                       11,776,163.57 11,776,163.57
14        BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D                   11,776,163.57 11,776,163.57
14 2218   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13ENE2014)      -$4,206.16 11,771,957.41 11,771,957.41
14        RFC LSS070727 T56                                                       11,771,957.41 11,771,957.41
14        BENEFICIARIO:LLANTAS Y SERVICIOS SANCHEZ BARBA SA DE                    11,771,957.41 11,771,957.41
14 2301   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13ENE2014)      -$4,206.16 11,767,751.25 11,767,751.25
14        RFC LSS070727 T56                                                       11,767,751.25 11,767,751.25
14        BENEFICIARIO:LLANTAS Y SERVICIOS SANCHEZ BARBA SA DE                    11,767,751.25 11,767,751.25
14 2289   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$4,940.54 11,762,810.71 11,762,810.71
14 2237   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$2,043.60 11,760,767.11 11,760,767.11
14 2236   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$1,589.40 11,759,177.71 11,759,177.71
15 2326   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 14ENE2014)      -$180,208.32 11,578,969.39 11,578,969.39
15        RFC AIC100331BL5                                                        11,578,969.39 11,578,969.39
15        BENEFICIARIO:A3 IDEAS CONSTAS S DE RL DE                                11,578,969.39 11,578,969.39
15 1017500 ENVIO SPEI:DISPERSION DE NOMINA 01 AL 15 ENERO 2014(BI-43154005194)     -$719,270.20 10,859,699.19 10,859,699.19
15 1017500 BENEFICIARIO SPEI: SECRETARIA DE FINANZAS(BI-43154005194)               
15 1017500 NUMERO DE REFERENCIA:10175005194 CLAVE DE RASTREO:SPEI TERCERO A TERCERO
15 1017500 COMISION POR ENVIO SPEI(BI-43154005194)                                 -$7.50 10,859,691.69 10,859,691.69
15 1017500 IVA COMISION POR ENVIO SPEI(BI-43154005194)                             -$1.20 10,859,690.49 10,859,690.49
16 2323   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15ENE2014)      -$103,547.34 10,756,143.15 10,756,143.15
16        RFC SFI890301DU0                                                        10,756,143.15 10,756,143.15
16        BENEFICIARIO:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                    10,756,143.15 10,756,143.15
16 1573   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15ENE2014)      -$14,929.20 10,741,213.95 10,741,213.95
16        RFC UCO000810387                                                        10,741,213.95 10,741,213.95
16        BENEFICIARIO:UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V.                    10,741,213.95 10,741,213.95
16 1980   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15ENE2014)      -$4,756.00 10,736,457.95 10,736,457.95
16        RFC UCO000810387                                                        10,736,457.95 10,736,457.95
16        BENEFICIARIO:UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V.                    10,736,457.95 10,736,457.95
16 1283000 ENVIO SPEI:DISPERSION DE NOMINA 01 AL 15 ENERO 2014(BI-40041005200)     -$1,093,564.80 9,642,893.15 9,642,893.15
16 1283000 BENEFICIARIO SPEI: SECRETARIA DE FINANZAS(BI-40041005200)               
16 1283000 NUMERO DE REFERENCIA:12830005200 CLAVE DE RASTREO:SPEI TERCERO A TERCERO
16 1283000 COMISION POR ENVIO SPEI(BI-40041005200)                                 -$7.50 9,642,885.65 9,642,885.65
16 1283000 IVA COMISION POR ENVIO SPEI(BI-40041005200)                             -$1.20 9,642,884.45 9,642,884.45
16        DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    +$347.20 9,643,231.65 9,643,231.65
16        CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.                                                9,643,231.65 9,643,231.65
16 2348   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$5,018.00 9,638,213.65 9,638,213.65
16 2350   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$5,619.60 9,632,594.05 9,632,594.05
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16 2349   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$5,560.60 9,627,033.45 9,627,033.45
16 2347   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$8,096.60 9,618,936.85 9,618,936.85
16 2343   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$4,359.40 9,614,577.45 9,614,577.45
16 2351   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 96926411401                  -$9,854.40 9,604,723.05 9,604,723.05
16        RFC QUMG5602206J2                                                       9,604,723.05 9,604,723.05
16        BENEFICIARIO:GLORIA DIANA QUIROGA MAGAÑA                                9,604,723.05 9,604,723.05
17        DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    +$4,000.00 9,608,723.05 9,608,723.05
17        CIUDAD:ARANDAS, JAL.                                                    9,608,723.05 9,608,723.05
17 2137   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 14213870201                  -$285,436.46 9,323,286.59 9,323,286.59
17        RFC  AGU840319SC3                                                       9,323,286.59 9,323,286.59
17        BENEFICIARIO:  ASFALTOS GUADALAJARA, S.A.P.I. DE C.V.                   9,323,286.59 9,323,286.59
17 2002   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$3,778.60 9,319,507.99 9,319,507.99
18 2337   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$2,613.80 9,316,894.19 9,316,894.19
20 2286   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17ENE2014)      -$235,143.60 9,081,750.59 9,081,750.59
20        RFC GIN090511SBA                                                        9,081,750.59 9,081,750.59
20        BENEFICIARIO:GINEAB SA DE CV                                            9,081,750.59 9,081,750.59
20 1881   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17ENE2014)      -$24,708.86 9,057,041.73 9,057,041.73
20        RFC AEVM530629290                                                       9,057,041.73 9,057,041.73
20        BENEFICIARIO:JOSE MARIA ANDRES VILLALOBOS                               9,057,041.73 9,057,041.73
20 1883   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17ENE2014)      -$24,708.86 9,032,332.87 9,032,332.87
20        RFC AEVM530629290                                                       9,032,332.87 9,032,332.87
20        BENEFICIARIO:JOSE MARIA ANDRES VILLALOBOS                               9,032,332.87 9,032,332.87
20 1870   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17ENE2014)      -$24,708.86 9,007,624.01 9,007,624.01
20        RFC AEVM530629290                                                       9,007,624.01 9,007,624.01
20        BENEFICIARIO:JOSE MARIA ANDRES VILLALOBOS                               9,007,624.01 9,007,624.01
20 1871   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17ENE2014)      -$24,708.86 8,982,915.15 8,982,915.15
20        RFC AEVM530629290                                                       8,982,915.15 8,982,915.15
20        BENEFICIARIO:JOSE MARIA ANDRES VILLALOBOS                               8,982,915.15 8,982,915.15
20 2346   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17ENE2014)      -$7,231.60 8,975,683.55 8,975,683.55
20        RFC MEDJ791217000                                                       8,975,683.55 8,975,683.55
20        BENEFICIARIO:JUVENTINO HUMBERTO MENDOZA DIAZ                            8,975,683.55 8,975,683.55
20 2297   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17ENE2014)      -$7,192.00 8,968,491.55 8,968,491.55
20        RFC MOAL6605166R3                                                       8,968,491.55 8,968,491.55
20        BENEFICIARIO:JOSE LUIS,MORA/ALCANTAR                                    8,968,491.55 8,968,491.55
20 2340   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$3,477.80 8,965,013.75 8,965,013.75
21 2275   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$6,863.40 8,958,150.35 8,958,150.35
21 2328   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$6,368.80 8,951,781.55 8,951,781.55
22 2188   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 21ENE2014)      -$8,532.96 8,943,248.59 8,943,248.59
22        RFC MUN060207AR6                                                        8,943,248.59 8,943,248.59
22        BENEFICIARIO:MAXI UNIFORMES SA DE CV                                    8,943,248.59 8,943,248.59
22        DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    +$1,350.00 8,944,598.59 8,944,598.59
22        CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.                                                8,944,598.59 8,944,598.59
22 2136   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 14213870201                  -$379,823.54 8,564,775.05 8,564,775.05
22        RFC  AGU840319SC3                                                       8,564,775.05 8,564,775.05
22        BENEFICIARIO:  ASFALTOS GUADALAJARA, S.A.P.I. DE C.V.                   8,564,775.05 8,564,775.05
22 2277   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 14213870201                  -$434,362.00 8,130,413.05 8,130,413.05
22        RFC  AGU840319SC3                                                       8,130,413.05 8,130,413.05
22        BENEFICIARIO:  ASFALTOS GUADALAJARA, S.A.P.I. DE C.V.                   8,130,413.05 8,130,413.05
23 2276   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22ENE2014)      -$85,000.00 8,045,413.05 8,045,413.05
23        RFC QULR680918HM2                                                       8,045,413.05 8,045,413.05
23        BENEFICIARIO:RICARDO QUIROZ LIMON                                       8,045,413.05 8,045,413.05
23 2204   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22ENE2014)      -$8,365.80 8,037,047.25 8,037,047.25
23        RFC OPO980325FR6                                                        8,037,047.25 8,037,047.25
23        BENEFICIARIO:ORGANIZACION PA OMEGA SA DE                                8,037,047.25 8,037,047.25
23 2330547 DEPOSITO SPEI:SP 1318110 2795643                                        +$110,714.36 8,147,761.61 8,147,761.61
23 2330547 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  8,147,761.61 8,147,761.61
23 2330547 NUMERO DE REFERENCIA:667028050 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140123113875 H 8,147,761.61 8,147,761.61
23 2330548 DEPOSITO SPEI:SP 1318114 2795647                                        +$4,940.54 8,152,702.15 8,152,702.15
23 2330548 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  8,152,702.15 8,152,702.15
23 2330548 NUMERO DE REFERENCIA:103783584 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140123113876 H 8,152,702.15 8,152,702.15
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23 2330549 DEPOSITO SPEI:SP 1318116 2795649                                        +$114,464.71 8,267,166.86 8,267,166.86
23 2330549 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  8,267,166.86 8,267,166.86
23 2330549 NUMERO DE REFERENCIA:209497238 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140123113877 H 8,267,166.86 8,267,166.86
24 1849   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23ENE2014)      -$71,301.06 8,195,865.80 8,195,865.80
24        RFC PAMA8006132B4                                                       8,195,865.80 8,195,865.80
24        BENEFICIARIO:AMAYRA GEORGINA PRADO MORALES                              8,195,865.80 8,195,865.80
24 1985   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23ENE2014)      -$58,464.00 8,137,401.80 8,137,401.80
24        RFC JFB080218 E80                                                       8,137,401.80 8,137,401.80
24        BENEFICIARIO:JUAN FRANCISCO BRISE#O ROSAS SPR DE R                      8,137,401.80 8,137,401.80
24 1901   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23ENE2014)      -$37,468.00 8,099,933.80 8,099,933.80
24        RFC JFB080218 E80                                                       8,099,933.80 8,099,933.80
24        BENEFICIARIO:JUAN FRANCISCO BRISE#O ROSAS SPR DE R                      8,099,933.80 8,099,933.80
24 2338   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$7,742.80 8,092,191.00 8,092,191.00
24 2330   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$4,667.20 8,087,523.80 8,087,523.80
24 2331   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$4,866.80 8,082,657.00 8,082,657.00
24 2329   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$2,951.00 8,079,706.00 8,079,706.00
24 1820   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$70,257.18 8,009,448.82 8,009,448.82
27 2156   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24ENE2014)      -$218,458.35 7,790,990.47 7,790,990.47
27        RFC EIO860304M11                                                        7,790,990.47 7,790,990.47
27        BENEFICIARIO:ELECTRO INDUSTLIDE SA DE CV                                7,790,990.47 7,790,990.47
27 2304   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24ENE2014)      -$17,547.62 7,773,442.85 7,773,442.85
27        RFC GFC080612KG3                                                        7,773,442.85 7,773,442.85
27        BENEFICIARIO:GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV                          7,773,442.85 7,773,442.85
27        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 27ENE2014          -$180.00 7,773,262.85 7,773,262.85
27        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 27ENE2014      -$28.80 7,773,234.05 7,773,234.05
27 2349016 DEPOSITO SPEI:SP 1318321 2796408                                        +$14,597.32 7,787,831.37 7,787,831.37
27 2349016 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  7,787,831.37 7,787,831.37
27 2349016 NUMERO DE REFERENCIA:285901482 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140127123132 H 7,787,831.37 7,787,831.37
27 2349017 DEPOSITO SPEI:SP 1318325 2796461                                        +$17,759.22 7,805,590.59 7,805,590.59
27 2349017 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  7,805,590.59 7,805,590.59
27 2349017 NUMERO DE REFERENCIA:577376308 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140127123141 H 7,805,590.59 7,805,590.59
27 2349015 DEPOSITO SPEI:SP 1318318 2796391                                        +$333,533.86 8,139,124.45 8,139,124.45
27 2349015 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  8,139,124.45 8,139,124.45
27 2349015 NUMERO DE REFERENCIA:911823593 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140127123131 H 8,139,124.45 8,139,124.45
28 2144   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27ENE2014)      -$357,549.70 7,781,574.75 7,781,574.75
28        RFC PAL021024 J45                                                       7,781,574.75 7,781,574.75
28        BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV                     7,781,574.75 7,781,574.75
28 2355571 DEPOSITO SPEI:SP 1318323 2796417                                        +$6,047.76 7,787,622.51 7,787,622.51
28 2355571 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  7,787,622.51 7,787,622.51
28 2355571 NUMERO DE REFERENCIA:156625865 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140128115830 H 7,787,622.51 7,787,622.51
29 1884   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$24,708.86 7,762,913.65 7,762,913.65
29 1859   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$24,708.86 7,738,204.79 7,738,204.79
29 1866   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$24,708.86 7,713,495.93 7,713,495.93
30 2353   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$7,742.80 7,705,753.13 7,705,753.13
31 2090   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$52,092.64 7,653,660.49 7,653,660.49
31        RFC TRA800423 S25                                                       7,653,660.49 7,653,660.49
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,653,660.49 7,653,660.49
31 2087   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$48,373.86 7,605,286.63 7,605,286.63
31        RFC TRA800423 S25                                                       7,605,286.63 7,605,286.63
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,605,286.63 7,605,286.63
31 2053   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$45,096.28 7,560,190.35 7,560,190.35
31        RFC TRA800423 S25                                                       7,560,190.35 7,560,190.35
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,560,190.35 7,560,190.35
31 2299   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$15,155.10 7,545,035.25 7,545,035.25
31        RFC TRA800423 S25                                                       7,545,035.25 7,545,035.25
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,545,035.25 7,545,035.25
31 2211   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$9,079.24 7,535,956.01 7,535,956.01
31        RFC TRA800423 S25                                                       7,535,956.01 7,535,956.01
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,535,956.01 7,535,956.01
31 2296   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$6,057.78 7,529,898.23 7,529,898.23
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31        RFC TRA800423 S25                                                       7,529,898.23 7,529,898.23
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,529,898.23 7,529,898.23
31 1663   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$4,575.27 7,525,322.96 7,525,322.96
31        RFC TRA800423 S25                                                       7,525,322.96 7,525,322.96
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,525,322.96 7,525,322.96
31 1692   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30ENE2014)      -$996.17 7,524,326.79 7,524,326.79
31        RFC TRA800423 S25                                                       7,524,326.79 7,524,326.79
31        BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV                                          7,524,326.79 7,524,326.79
31 7077005 ENVIO SPEI:DISPERSION NOMINA 16 AL 31 ENERO 2014(BI-27023005196)        -$1,702,785.40 5,821,541.39 5,821,541.39
31 7077005 BENEFICIARIO SPEI: SECRETARIA DE FINANZAS(BI-27023005196)               
31 7077005 NUMERO DE REFERENCIA:7077005196 CLAVE DE RASTREO:SPEI TERCERO A TERCERO 
31 7077005 COMISION POR ENVIO SPEI(BI-27023005196)                                 -$7.50 5,821,533.89 5,821,533.89
31 7077005 IVA COMISION POR ENVIO SPEI(BI-27023005196)                             -$1.20 5,821,532.69 5,821,532.69
31 2374   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 96926411401                  -$9,854.40 5,811,678.29 5,811,678.29
31        RFC QUMG5602206J2                                                       5,811,678.29 5,811,678.29
31        BENEFICIARIO:GLORIA DIANA QUIROGA MAGAÑA                                5,811,678.29 5,811,678.29
31 2375   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$5,619.60 5,806,058.69 5,806,058.69
31 2363   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$5,560.40 5,800,498.29 5,800,498.29
31 2381   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$19,709.00 5,780,789.29 5,780,789.29
31 2368   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$8,096.60 5,772,692.69 5,772,692.69
31 2373   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$5,018.00 5,767,674.69 5,767,674.69
31 2359   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$4,359.20 5,763,315.49 5,763,315.49
31 2383   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$5,248.60 5,758,066.89 5,758,066.89
31 2362   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$7,231.80 5,750,835.09 5,750,835.09
31        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA                         +$33,541.60 5,784,376.69 5,784,376.69

SALDO INICIAL: $ 14,413,253.71

DEPOSITOS / ABONOS DIVERSOS: $ 655,137.21

$ 0.00

$ 9,283,811.73

$ 202.50

$ 5,784,376.69

RETIROS EN EFECTIVO OTROS CARGOS COMISIONES* SALDO ACTUAL

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

* EL SALDO DISPONIBLE NO INCLUYE DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO
** EL SALDO ACTUAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO
*** SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE LE

ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE, MISMO QUE APARECE INDICADO EN ESTE ESTADO DE CUENTA CON EL SIGNO (***) EN
LA PARTE SUPERIOR DEL RECUADRO DONDE SE MUESTRAN LOS MOVIMIENTOS DE CADA CUENTA DE CHEQUES EN MONEDA NACIONAL, Y QUE DICHA CUENTA RADICA EN
BANCO DEL BAJIO, S.A.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2014-02-02T05:21:15

NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 F055F87E-0AEB-47F0-ADA8-E503D99816BA 2014-02-02T06:08:21

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II NO IDENTIFICADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Lf4PUbniq2lDlJHdBEpioY6eTy6XEX+jtOfHMKv+JcUcJA8GqAzCzGca8Rr1MbBN9Etw2ND86trIj/rQ4QfEMAdQbsb2fc9ZBxYcMz1/ftQTND6OxSfx3QnorI5VkGHJk
JmNTJ80q9aWlgBq/FG3ONCWOcVNs2KZPvtS8s+plmY=
SELLO DEL SAT
ekroB6HDiqsi9M+RPV8whjgVGDZxaJjra3yXRAmx+W/Mkzxwj7aSh7bu/dohBvca9hDDFmy5Zi6pu25LHrhGGfXkE1O0+Ku7cYONzaNyeb4pNttO4mVeSoE2DRCj
NYODfZ36NfyxB4vnc2E66/sM/iu5U3n+Kcb971paA/Pd+eg=
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|F055F87E-0AEB-47F0-ADA8-E503D99816BA|2014-02-02T06:08:21|Lf4PUbniq2lDlJHdBEpioY6eTy6XEX+jtOfHMKv+JcUcJA8GqAzCzGca8Rr1MbBN9Etw2
ND86trIj/rQ4QfEMAdQbsb2fc9ZBxYcMz1/ftQTND6OxSfx3QnorI5VkGHJkJmNTJ80q9aWlgBq/FG3ONCWOcVNs2KZPvtS8s+plmY=|00001000000300716428||

jcbZPkFM3fU2ykTfAI8qZjcbZ
ZlXZqCkKH0;NpOYl6RyB0ZlXZ
accRTRZXyuxuSxRxUvZTRzbzR
i3LprMd6IOx8:oHkBJvI7W3P:
3dSc:E5VcFTEybL:10lA384TR
iwWpW;:maZBcz2kATjIk4ntsX
QTkcZxO::ierzgqnhFS55V8bR
qjrpNSNSRRCxlJTcI9p;NlOH8
:guSjx7Wx6PuSk0iD2u2uSZl2
y1PLOBpyFf1R84Py7t:43it8P
7LbVCjJsw6x1gDcKBcmazZaRR
qZcHd5DJwDSertkyx55M3mqt:
eTmgEUXj4IQbNK3w46xAMsQWR
Lh0LuBz98qFxpj4ua5xExvy5X
jcbZNH3EcZnuSuInqDcquSkcR
ZlXZxAq0fhLimD3Vi9vK:jQdZ
zzzPt0ztzPtPz00t00z0P0tzP

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

RESUMEN DE COMISIONES

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
15ENE2014 COMISION POR ENVIO SPEI                                                 $7.50 $1.20 $8.70
16ENE2014 COMISION POR ENVIO SPEI                                                 $7.50 $1.20 $8.70
27ENE2014 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 27ENE2014          $180.00 $28.80 $208.80
31ENE2014 COMISION POR ENVIO SPEI                                                 $7.50 $1.20 $8.70

TOTAL IMPORTE COMISIONES $202.50 $32.40 $234.90

CARGOS OBJETADOS

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS PARA ESTE CLIENTE
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS
# NUMERO DOCTO DOCUMENTO REF REFERENCIA
#OP NUMERO DE OPERACION EST ESTATAL RET RETIRO
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL EUR EURO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS GAT GANANCIA ANUAL TOTAL NETA SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIO

PARA EL RETIRO I INVERSION SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
ATM CAJERO AUTOMATICO IDE IMPUESTO AL DEPOSITO EN EFECTIVO SUC SUCURSAL
BI BAJIONET IMP IMPUESTO TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
BM BANBAJIO MOVIL IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE EQUILIBRIO
BT BANCA TELEFONICA INT INTERESES TIT TITULOS
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION UDIS UNIDADES DE INVERSION
CCE CAMARA DE COMPENSACION ELECTRONICA ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA USD DOLAR AMERICANO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO VTO VENCIMIENTO

FEDERACION P PAGO DE INTERESES DEL PERIODO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA POS PUNTO DE VENTA
DEP DEPOSITO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO

LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO 

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
* LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS
* POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL (NIP)
* CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS
* CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO

RIESGOS
* INCUMPLIR CON SUS OBLIGACIONES PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS

"EL IPAB PROTEGE TUS AHORROS HASTA POR 400 MIL UDIS DE LAS OBLIGACIONES GARANTIZADAS, POR PERSONA Y POR INSTITUCION
FINANCIERA, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO BANCARIO"



LE INFORMAMOS QUE SE ENCUENTRA PUBLICADO NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD DE DATOS PERSONALES EN NUESTRO SITIO WEB (http://www.bb.com.mx). SE ENTENDERA QUE EL
TITULAR CONSIENTE TACITAMENTE EL TRATAMIENTO DE SUS DATOS MIENTRAS NO MANIFIESTE SU OPOSICION.

NUMERO DE CLIENTE : 009157884 SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO
REVOLVENTE

SUCURSAL: TRANSITO                                
AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA
GUADALAJARA, JAL.
C.P. 44220

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDI B 
COLONIA MIRAFLORES                 
GUADALAJARA(JAL), MEXICO.
C.P. 44270

EJECUTIVO DE CUENTA : HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO R.F.C.  SFI890301DU0 PAGINA: 1  /   8

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 01ENE2014/31ENE2014
DIAS DEL PERIODO: 31

PRODUCTOS DE VISTA

GAT NO APLICA
RENDIMIENTOS $5,608.90 
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

CUENTA MAESTRA                           # 0091578840101 NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA # 030320900000408122(***)

RESUMEN RENDIMIENTO DE SU INVERSION

DEL PERIODO EN EL AÑO

SALDO ANTERIOR 2,288,100.89 SALDO PROMEDIO 1,757,097.18 1,757,097.18
(+) DEPOSITOS 31,415.90 DIAS TRANSCURRIDOS 31 31
(+) ABONOS DIVERSOS 5,709.90 TASA ANUAL BRUTA 3.71 % 3.71 %
(-) CHEQUES PAGADOS (1,055,890.93) TASA ANUAL NETA 3.71 % 3.71 %
(-) RETIROS DIVERSOS 0.00 IMPUESTO RETENIDO 0.00 
SALDO ACTUAL 1,269,335.76 CHEQUES EXPEDIDOS 126

CHEQUES EXENTOS DE COMISION 126
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQUERIDO: 3,000.00 MONEDA: PESOS
FECHA DE CORTE : 31ENE2014

DETALLE DE MOVIMIENTOS

# REF/ SALDOS
DIA Docto DESCRIPCION DE LA OPERACION (+)DEPOSITOS/(-)RETIROS DISPONIBLE(*) TOTAL(**)

2,288,100.89
 2 1480   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31DIC2013)      -$12,223.73 2,275,877.16 2,275,877.16
 2        RFC CPP960424Q50                                                        2,275,877.16 2,275,877.16
 2        BENEFICIARIO:CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV                             2,275,877.16 2,275,877.16
 2 1487   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31DIC2013)      -$9,280.00 2,266,597.16 2,266,597.16
 2        RFC PAJR710217JQ3                                                       2,266,597.16 2,266,597.16
 2        BENEFICIARIO:ROGELIO SIRAHUPALOMERA     JIMENEZ                         2,266,597.16 2,266,597.16
 2 1484   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31DIC2013)      -$9,048.00 2,257,549.16 2,257,549.16
 2        RFC AUCF751117VB5                                                       2,257,549.16 2,257,549.16
 2        BENEFICIARIO:JOSE FRANCISCOANGUIANO     CORNEJO                         2,257,549.16 2,257,549.16
 2 1488   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31DIC2013)      -$6,844.00 2,250,705.16 2,250,705.16
 2        RFC BEHS751018E37                                                       2,250,705.16 2,250,705.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

# REF/ SALDOS
DIA Docto DESCRIPCION DE LA OPERACION (+)DEPOSITOS/(-)RETIROS DISPONIBLE(*) TOTAL(**)

 2        BENEFICIARIO:SARA ILEANA   BECERRA      HERNANDEZ                       2,250,705.16 2,250,705.16
 3 1476   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$5,988.50 2,244,716.66 2,244,716.66
 3        RFC FDS0405255N7                                                        2,244,716.66 2,244,716.66
 3        BENEFICIARIO:F DOMENE Y SOCIOS SA DE CV                                 2,244,716.66 2,244,716.66
 3 1479   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$4,872.00 2,239,844.66 2,239,844.66
 3        RFC MALM7107054BA                                                       2,239,844.66 2,239,844.66
 3        BENEFICIARIO:MARCELA,MARTINEZ/LOPEZ                                     2,239,844.66 2,239,844.66
 3 1278   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02ENE2014)      -$4,101.40 2,235,743.26 2,235,743.26
 3        RFC CMC960628927                                                        2,235,743.26 2,235,743.26
 3        BENEFICIARIO:COMERCIALIZADORA MASTER CHEM SA DE CV                      2,235,743.26 2,235,743.26
 3 1234   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$1,772.00 2,233,971.26 2,233,971.26
 3 1327   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$822.00 2,233,149.26 2,233,149.26
 3 1105   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$891.00 2,232,258.26 2,232,258.26
 3 1425   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$624.00 2,231,634.26 2,231,634.26
 3 1434   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$2,272.00 2,229,362.26 2,229,362.26
 6 1486   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 03ENE2014)      -$11,900.00 2,217,462.26 2,217,462.26
 6        RFC DITJ6012177E7                                                       2,217,462.26 2,217,462.26
 6        BENEFICIARIO:MA DE JESUS DIAZ DEL TORO                                  2,217,462.26 2,217,462.26
 6 1541   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 03ENE2014)      -$5,307.00 2,212,155.26 2,212,155.26
 6        RFC ZEVA841026FB9                                                       2,212,155.26 2,212,155.26
 6        BENEFICIARIO:AGUSTIN ZEPEDA VILLALVAZO                                  2,212,155.26 2,212,155.26
 6 1242   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 03ENE2014)      -$975.00 2,211,180.26 2,211,180.26
 6        RFC ZEVA841026FB9                                                       2,211,180.26 2,211,180.26
 6        BENEFICIARIO:AGUSTIN ZEPEDA VILLALVAZO                                  2,211,180.26 2,211,180.26
 6 1134   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$548.00 2,210,632.26 2,210,632.26
 6 1563   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$624.50 2,210,007.76 2,210,007.76
 7 1494   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06ENE2014)      -$42,920.00 2,167,087.76 2,167,087.76
 7        RFC RCO130228PY7                                                        2,167,087.76 2,167,087.76
 7        BENEFICIARIO:REISCO COMUNICS SA DE CV                                   2,167,087.76 2,167,087.76
 7 1540   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06ENE2014)      -$1,806.00 2,165,281.76 2,165,281.76
 7        RFC ZECR740907GU7                                                       2,165,281.76 2,165,281.76
 7        BENEFICIARIO:RICARDO ZEPEDA CARVAJAL                                    2,165,281.76 2,165,281.76
 7 1406   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06ENE2014)      -$1,252.80 2,164,028.96 2,164,028.96
 7        RFC DIHE861030J53                                                       2,164,028.96 2,164,028.96
 7        BENEFICIARIO:EDGAR EMILIO DIAZ HARO                                     2,164,028.96 2,164,028.96
 7 1566   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$10,000.00 2,154,028.96 2,154,028.96
 7 1423   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$2,109.00 2,151,919.96 2,151,919.96
 7 1450   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$624.30 2,151,295.66 2,151,295.66
 7 1436   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$2,493.00 2,148,802.66 2,148,802.66
 7 1428   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$676.00 2,148,126.66 2,148,126.66
 7 1328   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$767.60 2,147,359.06 2,147,359.06
 7 1449   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$3,490.40 2,143,868.66 2,143,868.66
 8 1478   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07ENE2014)      -$7,134.00 2,136,734.66 2,136,734.66
 8        RFC DRO000922K8A                                                        2,136,734.66 2,136,734.66
 8        BENEFICIARIO:DISTRIBUCIONES ROSNOVSKI SA DE CV                          2,136,734.66 2,136,734.66
 8 1533   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07ENE2014)      -$1,809.00 2,134,925.66 2,134,925.66
 8        RFC GIAJ551126CQ0                                                       2,134,925.66 2,134,925.66
 8        BENEFICIARIO:JUAN CARLOS GIL AGUILAR                                    2,134,925.66 2,134,925.66
 8 1532   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07ENE2014)      -$1,206.00 2,133,719.66 2,133,719.66
 8        RFC GARA510913FB8                                                       2,133,719.66 2,133,719.66
 8        BENEFICIARIO:JOSE AMADO GARCIA RODRIGUEZ                                2,133,719.66 2,133,719.66
 8 1502   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07ENE2014)      -$1,170.00 2,132,549.66 2,132,549.66
 8        RFC MAAL740610EJ5                                                       2,132,549.66 2,132,549.66
 8        BENEFICIARIO:MA LUIZA      MARTINEZ     ALMARAZ                         2,132,549.66 2,132,549.66
 8 1567   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$3,988.00 2,128,561.66 2,128,561.66
 8 1457   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$700.00 2,127,861.66 2,127,861.66
 8 2247472 DEPOSITO SPEI:SP 1308149 2749505                                        +$20,490.90 2,148,352.56 2,148,352.56
 8 2247472 ORDENANTE SPEI:SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL                  2,148,352.56 2,148,352.56
 8 2247472 NUMERO DE REFERENCIA:200098091 CLAVE DE RASTREO:. CASH0100140108111289 H 2,148,352.56 2,148,352.56
 9 1522   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$6,876.34 2,141,476.22 2,141,476.22



PAGINA: 3  /   8

LE INFORMAMOS QUE SE ENCUENTRA PUBLICADO NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD DE DATOS PERSONALES EN NUESTRO SITIO WEB (http://www.bb.com.mx). SE ENTENDERA QUE EL
TITULAR CONSIENTE TACITAMENTE EL TRATAMIENTO DE SUS DATOS MIENTRAS NO MANIFIESTE SU OPOSICION.

DETALLE DE MOVIMIENTOS

# REF/ SALDOS
DIA Docto DESCRIPCION DE LA OPERACION (+)DEPOSITOS/(-)RETIROS DISPONIBLE(*) TOTAL(**)

 9        RFC PAMA8006132B4                                                       2,141,476.22 2,141,476.22
 9        BENEFICIARIO:AMAYRA GEORGINA PRADO MORALES                              2,141,476.22 2,141,476.22
 9 1547   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$5,047.00 2,136,429.22 2,136,429.22
 9        RFC BEMG5006146C1                                                       2,136,429.22 2,136,429.22
 9        BENEFICIARIO:JOSE GUADALUPE BETANCOURT MADRUE#O                         2,136,429.22 2,136,429.22
 9 1555   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$4,808.00 2,131,621.22 2,131,621.22
 9        RFC VELG6405118F1                                                       2,131,621.22 2,131,621.22
 9        BENEFICIARIO:GUILLERMO BERNARDINO VELASCO LARIOS                        2,131,621.22 2,131,621.22
 9 1554   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$3,891.00 2,127,730.22 2,127,730.22
 9        RFC ROGG700414KD5                                                       2,127,730.22 2,127,730.22
 9        BENEFICIARIO:GREGORIO RODRIGUEZ GONZALEZ                                2,127,730.22 2,127,730.22
 9 1535   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$2,412.00 2,125,318.22 2,125,318.22
 9        RFC GOSJ620814EP4                                                       2,125,318.22 2,125,318.22
 9        BENEFICIARIO:JAVIER GOMEZ SANCHEZ                                       2,125,318.22 2,125,318.22
 9 1536   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$2,412.00 2,122,906.22 2,122,906.22
 9        RFC JIMJ771218S68                                                       2,122,906.22 2,122,906.22
 9        BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTINEZ                             2,122,906.22 2,122,906.22
 9 1550   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$2,215.00 2,120,691.22 2,120,691.22
 9        RFC MERI780830K31                                                       2,120,691.22 2,120,691.22
 9        BENEFICIARIO:IVAN MEDINA RAYAS                                          2,120,691.22 2,120,691.22
 9 1537   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$1,809.00 2,118,882.22 2,118,882.22
 9        RFC MOGR510427LB1                                                       2,118,882.22 2,118,882.22
 9        BENEFICIARIO:RAUL MORENO GIL                                            2,118,882.22 2,118,882.22
 9 1308   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$1,772.00 2,117,110.22 2,117,110.22
 9        RFC RANL480621SM4                                                       2,117,110.22 2,117,110.22
 9        BENEFICIARIO:JOSE LUIS RAMIREZ NU#O                                     2,117,110.22 2,117,110.22
 9 1530   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$1,206.00 2,115,904.22 2,115,904.22
 9        RFC BASJ641205D93                                                       2,115,904.22 2,115,904.22
 9        BENEFICIARIO:JOSE JUAN BAUTISTA SANTIAGO                                2,115,904.22 2,115,904.22
 9 1560   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$822.00 2,115,082.22 2,115,082.22
 9        RFC VELV721108FS2                                                       2,115,082.22 2,115,082.22
 9        BENEFICIARIO:VICTOR VELASCO LARIOS                                      2,115,082.22 2,115,082.22
 9 1542   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$806.00 2,114,276.22 2,114,276.22
 9        RFC VELG6405118F1                                                       2,114,276.22 2,114,276.22
 9        BENEFICIARIO:GUILLERMO BERNARDINO VELASCO LARIOS                        2,114,276.22 2,114,276.22
 9 1558   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$749.00 2,113,527.22 2,113,527.22
 9        RFC FOGJ580522KJ6                                                       2,113,527.22 2,113,527.22
 9        BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS FLORES GARCIA                                2,113,527.22 2,113,527.22
 9 1531   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08ENE2014)      -$603.00 2,112,924.22 2,112,924.22
 9        RFC CAGJ501212LI7                                                       2,112,924.22 2,112,924.22
 9        BENEFICIARIO:JGUADALUPE CHAVEZ GERMAN                                   2,112,924.22 2,112,924.22
 9 1461   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$54,526.00 2,058,398.22 2,058,398.22
 9 1445   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO                                               -$1,159.00 2,057,239.22 2,057,239.22
10 1523   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$8,120.00 2,049,119.22 2,049,119.22
10        RFC FED070613HUA                                                        2,049,119.22 2,049,119.22
10        BENEFICIARIO:FEDATA  S C                                                2,049,119.22 2,049,119.22
10 1545   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$4,768.00 2,044,351.22 2,044,351.22
10        RFC BECJ510108L64                                                       2,044,351.22 2,044,351.22
10        BENEFICIARIO:JUAN BERNABE CORONA                                        2,044,351.22 2,044,351.22
10 1491   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$3,016.00 2,041,335.22 2,041,335.22
10        RFC SABJ5907088L2                                                       2,041,335.22 2,041,335.22
10        BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS SANCHEZ      BARAJAS                         2,041,335.22 2,041,335.22
10 1527   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09ENE2014)      -$2,412.00 2,038,923.22 2,038,923.22
10        RFC AAPG4610097V5                                                       2,038,923.22 2,038,923.22
10        BENEFICIARIO:G DIONICIO ALVAREZ PATI#O                                  2,038,923.22 2,038,923.22
